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kutusu görüntüler. Ancak, sürücüyü yüklemek için bu Windows 
sihirbazını kullanmayın ve İptal'e tıklayın. 

3. Bunun yerine, Seagull yazıcı sürücü dosyalarının bulunduğu klasörde 
Driver Wizard yardımcı yazılımını çalıştırın. (Varsayılan konum şudur: 
C:\Seagull) 

4. Yazıcı Sürücülerini Kurmak seçimini yapın ve sihirbazın işlemlerini 
tamamlayın. 

5. Seagull sürücünüz/sürücüleriniz artık gerektiği gibi yüklenmiş olmalıdır. 

Yazıcı Sürücülerini Yükseltme 

Yazıcı sürücülerini yükseltmek için Microsoft Windows Donanım Ekle 
Sihirbazını kullanmayın. Bu sihirbaz bazen tüm sürücü dosyalarını gerektiği 
gibi yükseltmez, bunun neticesinde yazıcı sürücüleri bozuk halde kalır. 

Bunun yerine, mevcut yazıcı sürücülerini yükseltmek için, Seagull Driver 
Wizard'ı kullanın: 
1. Sürücü dosyalarının bulunduğu klasörde Driver Wizard yardımcı 

yazılımını çalıştırın. (Varsayılan konum şudur: C:\Seagull) 
2. Select Yazıcı Sürücülerini Yükseltmek seçimini yapın ve sihirbazın 

işlemlerini tamamlayın. 

Yazıcı Sürücülerini Kaldırma 

Yazıcı sürücülerini sistemden kaldırmak için Driver Wizard kullanılabilir. 
1. Sürücü dosyalarının bulunduğu klasörde Driver Wizard yardımcı 

yazılımını çalıştırın. (Varsayılan konum şudur: C:\Seagull) 
2. Yazıcı Sürücülerini Kaldırmak seçimini yapın ve sihirbazın 

işlemlerini tamamlayın. 
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BarTender Web Print Server'ı Yükleme 
Bu uygulama sadece Enterprise Automation basımı ile birlikte kullanılabilir. 
Bu seçeneği yüklemek için:  
1. Bu noktada yükleme programının açılış iletişim kutusunu 

görüntülemiyorsanız, BarTender CD-ROM’unu CD sürücünüze 
yerleştirin. Açılış iletişim kutusu otomatik olarak görüntülenir.  

2. BarTender Uygulama Suiti üzerine tıklayın. 
3. BarTender Web Print Server üzerine tıklayın ve yönergeleri 

uygulayın. 

Etkinleştirme 
Yükleme sırasında, yazılımınızı etkinleştirme fırsatınız olacak. 
Etkinleştirme, bir yazılım ürününü sınırsız kullanıma açan ve yazılım 

korsanlığıyla mücadele edilmesine yardımcı olan; hızlı, kolay ve anonim olarak 
gerçekleştirilen bir süreçtir. Etkinleştirmeyi seçtiğinizde bir Etkinleştirme 
Sihirbazı çalışır. Etkinleştirme ve korsanlık hakkında daha fazla bilgi için 
sihirbazın Yardım düğmesine tıklayın.  
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Bölüm 3: BarTender’ı Kullanma 

Genel Bakış 
Bu bölüm, etiket tasarlama, biçimlerini değiştirme ve yazdırmak istediğiniz 
verileri belirtme sürecinde size kılavuzluk eder. BarTender’ı çalıştırarak 
başlayın. Boş bir etiket görüntülenir ve ekrandaki fare imlecinin işaretçi 
modunda olması gerekir (bir ok biçiminde). 
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Yazıcınızda Seri Parametrelerinin Ayarlanması 

Yazıcınızın seri bağlantı noktası ayarlarını DIP anahtarı ayarlarıyla, veya 
yazıcının ön panelinden erişilen bir menü sistemini kullanarak denetlersiniz. 
Ayrıntılar için yazıcınızın belgelerine bakın. 

Bazı yazıcılar yukarıdaki parametrelerin tümünün değiştirilmesine izin 
vermez. Hangi ayarların gerekli olduğunu belirlemek için yazıcınızın 
elkitabına bakın ve Windows’da özdeş ayarlar yaptığınızdan emin olun. 

Windows’da Seri Parametrelerini Ayarlama 

Seri bağlantı noktası ayarlarını ilk olarak yazıcınızın sürücüsünü 
yüklediğinizde belirlediniz, ancak bu ayarları değiştirmeniz gerekirse, seri 
bağlantı noktanızı yapılandırmak için aşağıdaki yordamı uygulayın. 
1. Windows Başlat düğmesine tıklayın. 
2. Windows 2000, 2003 ve XP'de, Ayarlar’ı ve ardından Yazıcılar’ı 

seçin. Windows Vista'da, Denetim Masası'nı ve ardından Yazıcılar'ı 
seçin. Windows 7'de Başlat’ı ve ardından Aygıtlar ve Yazıcılar’ı seçin. 
Yazıcılar (veya Aygıtlar ve Yazıcılar) klasörü görüntülenir. 

3. Ayarlarını değiştirmek istediğiniz yazıcıda sağ fare düğmesine tıklayın 
ve Özellikler seçeneğini seçin. Özellikler iletişim kutusu açılır. 

4. Bağlantı Noktaları sekmesine tıklayın. 
5. Bağlantı noktası ayarlarınızı denetlemek için Bağlantı Noktası 

Yapılandır düğmesine tıklayın. Bağlantı Noktası Ayarları görüntülenir. 
6. Bağlantı noktası ayarlarını gerektiği şekilde yapın ve Tamam’a tıklayın. 
7. Yazıcının Özellikler iletişim kutusundan çıkmak için Kapat’ı tıklatın. 

Doğru Seri Kabloyu Kullanma 

Yazıcı ve bilgisayar girişleri ve çıkışları tam olarak aynı iğneler üzerinde 
olan seri bağlantı noktaları kullandığından, çıkışları bir bağlantı noktasından 
diğer bağlantı noktasının girişlerine aktaran bir kablolama yapılandırması 
oluşturulması gerekir. Sinyalleri bu şekilde bir aktarma yaparak bağlayan bir 
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seri kablo boş (null) modem kablosu olarak adlandırılır. Bunun tersine, çoğu 
kez bilgisayarı bir modeme bağlamak için kullanılan düz geçişli seri kablo, 
bilgisayar üzerindeki 1, 2, 3, vb. iğneleri modem üzerindeki 1, 2, 3, vb. 
iğnelere bağlar. Yazıcıya düz geçişli bir seri kablo takılıysa, bilgisayardan 
gelen bir çıkış sinyali, yazıcı üzerinde alınabileceği bir giriş iğnesine değil, 
yazıcı üzerinde göz ardı edileceği bir çıkış iğnesine gider. 

Not: 

Bazı yeni termal yazıcılar için düz geçişli kablo gerekmez. Herhangi bir 
şüpheniz varsa, üretici tarafından sağlanan belgelere başvurmanız gerekir. 

Kablolama ve Akış Denetimi (Anlaşma) 

Yazıcının donanım anlaşması seçeneğini sağlayabilmesi için, başka hatlar 
üzerinden geçiş yapmak da olanaklıdır. (Yukarıda Seri Bağlantı Noktası 
Ayarları bölümüne bakın.) Bu nedenlerle, en uygun kablonun hangisi 
olduğunu belirlemek için yazıcınızın elkitabına başvurmak önemlidir. Bazı 
genel amaçlı kablo yapılandırmaları, tüm yazıcılar için gerekenden daha çok 
kablo içerseler de, çok çeşitli yazıcılarda doğru şekilde çalışır.  

Not: 

En yaygın olarak termal yazıcılar tarafından kullanılan boş modem 
kablolarının iğne ve kablolama şemaları ve topraklamayla ilgili özel bir 
not için sürücünüzün yardımına bakın. 
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Ek B: Performans için Yapılandırma 

Performans İpuçları 

Windows’un bazı grafik yetenekleri, TrueType yazı tiplerini yazdırma 
yeteneği dahil, termal yazıcınıza büyük miktarlarda bilgi gönderilmesine 
neden olabilir. Bu nedenle, yazıcınızı ve kişisel bilgisayarınızı en iyi 
çalışacak şekilde yapılandırmanız gerekir.  

Aşağıdaki ipuçları, yazdırma hızınızı en üst düzeye çıkarmanıza ve Windows 
tarafından biçimlendirilen resimlerle yazıcınız tarafından biçimlendirilen 
resimler arasındaki farkı anlamanıza yardımcı olacak bilgiler içerir. 

Olanaklı Olduğunda RS-232 Seri İletişimden Kaçının 

Bazı yazıcılarla birlikte standart olarak yalnızca 9 iğneli veya 25 iğneli (RS-
232) bir seri bağlantı noktası gelir. Bir paralel bağlantı noktası, USB bağlantı 
noktası veya Ethernet bağlantısı fazladan seçenekler olabilir. RS-232 seri 
iletişimi, yalnızca yazıcınızın yerleşik barkodlarını ve yazı biçimlerini 
kullanmayı amaçlıyorsanız sorunsuz çalışır. Ancak, Windows'un grafik 
yeteneklerinin herhangi birinden yararlanmak isterseniz, bir paralel bağlantı 
noktası, USB bağlantı noktası veya Ethernet bağlantısı kullanmanız 
durumunda önemli oranda daha iyi performans elde edersiniz. 

Olanaklı Olduğunda Yazıcı Tabanlı Nesneler ve Yazı Tipleri 
Kullanın veya Karşıdan Yüklenen Yazı Tipleri Kullanın 

Windows programları çoğu kez resimleri ve karşıdan yüklenemeyen yazı 
tiplerini bitmap grafikleri kullanarak nokta nokta çizerek yazdırırlar ve bu 
yazıcıyı yavaşlatabilen bir süreçtir. Oysa, birçok termal yazıcı, barkodları, 
çizgileri, kutuları ve yerleşik (veya karşıdan yüklenmiş) ölçeklenebilir metin 
yazı tiplerini üst düzey komutlar kullanarak yazabilirler. Örneğin, bir 
Windows programı, metin resminin nokta nokta oluşturulmuş büyük bir 
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bitmap çizimini göndermek yerine, birkaç hızlı denetim kodu çıkışı yaparak, 
yazıcıda yerleşik bir yazı tipini kullanır. 

Bir Windows programının bir resmi bir bitmap çıktısı olarak göndermesi 
gereken durumlar da vardır. Bu nedenlerle, yazıcınıza ne kadar fazla grafik 
gönderirseniz, yazıcınızın hızının o kadar düşeceğini unutmayın. 

Tüm Programlar Tarafından Kullanılamayacak Yazıcı 
Yetenekleri 

Termal yazıcılarda yerleşik olarak bulunan özel yeteneklerin çoğu her yazıcı 
markasında farklı olduğundan ve termal yazıcılar Windows tarafından 
kullanılan daha yaygın yazıcılardan tümüyle farklı olduğundan, standart 
Windows programlarının belirli üst düzey termal yazıcı komutlarına 
erişmeleri olanaklı değildir. Bununla birlikte, BarTender bu komutlardan 
yararlanacak şekilde tasarlanmıştır.  
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Ek C: Yazıcı Sürücüsü Sorunlarını Giderme 

Bu ekte, yazıcı sorunlarını çözmek için en iyi yordamlar sunulmuştur.  

Yazdırma Sorunlarını Çözmek İçin Adım Adım Yordamlar 

Yazdırma sırasında sorunlarla karşılaşıyorsanız, aşağıdaki adımları 
uygulayın. Bu sorunu çözmezse, Seagull Teknik Destek’e başvurun (Bkz: 
Ek D: Teknik Destek.) 
1. Seri Bağlantı Noktası Ayarlarını Denetleyin: Seri bağlantı noktası 

kullanıyorsanız, baud hızı, veri bitleri, durdurma bitleri ve eşlik için 
yazıcı ve Windows ayarlarınızı denetleyin. (Bakınız: Seri Bağlantı 
Noktası Ayarları bölümünde Etkinleştirme.) 

Elkitabınızda gösterilen “varsayılan” yazıcı ayarlarının yazıcınızın gerçek 
ayarlarını yansıttığını varsaymayın. Yazıcınızın iletişim ayarlarının nasıl 
yapılandırıldığından emin olabilmeniz için, mekanik anahtarları (genellikle 
yazıcınızın arkasında bulunur) veya ön paneldeki menü ayarlarını kendiniz 
incelemelisiniz. 

2. Kabloyu Denetleyin: Kablonun bilgisayarınıza doğru şekilde bağlandığını 
ve doğru bağlantı noktasına takılı olduğunu ve Windows yazıcı bağlantı 
noktası ayarlarının yazıcı kablosunun takılı olduğu bağlantı noktasını doğru 
şekilde yansıttığını denetleyin. 

3. Yazıcının Durum Sayfasını Yazdırın: Yazıcıdaki mekanik sorunları 
denetlemek için, yazıcının belleğinde yerleşik olarak bulunan bazı belgeleri 
veya etiketleri yazıcının denetim panelinden (bilgisayardan değil) yazdırın. 
Yazıcının modeline bağlı olarak, bu tür belgelerin adları farklı olabilir. 
Bunlar bazen durum sayfaları, örnek etiketler, yapılandırmalar veya 
yapılandırma etiketleri olarak adlandırılırlar. Uygulanması gereken tam 
adımlar için yazıcının elkitabına bakın. Bu tür bir sınama belgesini veya 
etiketi yazdıramıyorsanız, sorun giderme sürecine devam etmeden önce 
yazıcınızı servise göndermeniz gerekebilir.  
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Not: 

Yazıcınızın durum sayfasını yazdırabilmek için bir yazıcı anahtarını 
ayarlamanız gerektiyse, anahtarı önceki durumuna getirmeyi unutmayın. 

4. Yazıcıyı Yeniden Başlatın: Başarısız olan son yazdırma işinden sonra veya 
bir iletişim ayarında yaptığınız son değişiklikten sonra, yazıcınız doğru 
şekilde sıfırlanmamış olabilir. Yazıcınızı kapatın ve yeniden açmadan beş 
saniye kapalı tutun. Yazıcı yeniden çalıştığında, yeniden yazdırma yapmayı 
denemeden önce, yazıcının otomatik sınama yordamının tamamlanmasını 
bekleyin. (Yanıp sönen herhangi bir ışık olmaması gerekir. Bazı yazıcılarda 
Ready (Hazır) sözcüğü veya genellikle yeşil renkli hazır ışığı görüntülenir.) 

5. Sürücünün Sınama Etiketini Yazdırın: 1 ile 4 arası adımlardan sonra 
ilk yazdırma işi için, Seagull yazıcı sürücüsünün Sınama Etiketi Yazdır 
özelliğini kullanın: 
a. Windows Başlat düğmesine tıklayın. 
b. Ayarlar’ı ve ardından Yazıcılar’ı seçin. Yazıcılar klasörü görüntülenir. 
c. Ayarlarını değiştirmek istediğiniz yazıcıda sağ fare düğmesine tıklayın 

ve Özellikler seçeneğini seçin. Özellikler iletişim kutusu açılır. 
d. Genel sekmesine tıklayın. 
e. Sınama Sayfası Yazdır düğmesine tıklayın. 

Yazıcıdan etiket (boş bir etiket bile) çıkmazsa ve/veya yazıcı iletişim 
hatası iletisi alırsanız, 11. adıma geçin. Tersi durumda, 6. adımla 
devam edin. 

6. Uygulamadan Aygıt Metni Yazdırın: Uygulamanızda bir etiket oluşturun. 
Windows TrueType yerine, yalnızca yazıcınızda yerleşik olarak bulunan yazı 
tiplerini kullanın. Bu sınama çalışırsa ve etiketinizde grafik veya TrueType 
kullanmanız gerekmiyorsa, istediğiniz etiket tasarımını hemen gerçekleştirip 
üretime geri dönebilmeniz gerekir. 

7. Uygulamadan Küçük Grafikler Yazdırın: Etikete çok küçük bir grafik 
ve bir harflik TrueType metni (Arial veya Times New Roman gibi) ekleyin. 
Bu ilk harf sınaması, 12 puntoluk küçük biri boyutla yapılmalıdır. 

TrueType metni ve grafik yazdırılmazsa, yazıcının üretici yazılımını veya 
belleğini yükseltmeniz gerekebilir. Daha fazla bilgi için yazıcınızın 
elkitabına bakın. 
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8. Uygulamadan Daha Fazla Grafik Yazdırın: TrueType metninizin punto 
boyutunu artırın ve tek bir harf yerine, tam bir sözcük veya daha fazlasını 
TrueType olarak yazdırmayı deneyin. Bu çalışırsa, o durumda devam edebilir  
ve etiketinizde gerek duyduğunuz tüm grafikleri yazdırabilirsiniz. 

9. Yazıcı Belleği Yetersizliğini Tanılama: Tüm TrueType veya bitmap 
grafikleriniz etiket üzerine mükemmel şekilde yazdırılmaya başlanıyor ama 
daha sonra etiket üzerinde düz bir şekilde kesiliyorlarsa, yazıcınızda 
yazdırmaya çalıştığınız miktarda grafiğin çıkışını yapabilmesi için yeterli 
bellek yok demektir. Yazıcı belleğini yükseltmek için yazıcınızı satın aldığınız 
yere başvurun. 

Önceki paragrafta açıklanan düzgün kesilme yerine, yazıcı hatalı etiket 
verileri, bozuk grafik resimleri çıkarıyor veya hiç etiket çıkarmıyorsa, bu 
durum da bellek yetersizliği olduğunu gösterebilir. Ancak, bir seri bağlantı 
noktası kullanıyorsanız, 10. adımda açıklandığı şekilde, bir akış denetimi 
(anlaşma) sorunu olduğu anlamına da gelebilir. (Bu tür arızalardan sonra, her 
zaman yazıcıyı kapatın ve yeniden açın.) 

10. Seri Bağlantı Noktası Akış Denetimi Sorunlarını Tanılayın: Seri 
bağlantı noktası kullanıyorsanız ve bir miktar veri yazıcıya başarıyla 
iletildikten sonra yazdırma işi durursa ve/veya bir iletişim hatası iletisi 
üretilirse, bir akış denetimi sorunu yaşıyor olabilirsiniz. 

Yazdırma hızınızı azaltarak bu durumu sınayın. Örneğin, 9600 baud 
hızında yazdırıyorsanız, çok daha düşük bir hız olan 1200’de veya daha 
da düşük bir hızda bir sınama işi yazdırmayı deneyin. (Bağlantı noktası 
ayarlarında hem Windows hem de yazıcınız için aynı değişikliği yapın.) 

Baud hızının düşürülmesi sorununuzu ortadan kaldırdıysa veya sorunun 
yazdırma işinin ilerisinde ortaya çıkmasına neden olduysa, bu durumda  
akış denetimini ayarlamanız gerekir. Yazılım (Xaçık/Xkapalı) akış 
denetiminden donanım akış denetimine (veya bunun tersi) geçmeyi 
deneyin. Yazıcınızın donanım akış denetimi kullanmasına olanak tanıyacak 
bir kablo kullandığınızdan emin olun. (Yazıcının elkitabına bakın.) 

11. Seri Bağlantı Noktası Kablo Sorunlarını Tanılayın: Sınama Etiketi 
Yazdır başarısız olursa ve seri bağlantı noktası kullanıyorsanız, akış 
denetimini geçici olarak kapatarak kablolama sorunu sınaması 
yapabilirsiniz (anlaşma).  
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a. Yazıcınızın iletişim ayarlarının Windows bağlantı noktası ayarlarınızla 
uyuştuğunu doğrulayın. 

b. “Düz geçişli kablo” değil, bir “boş modem” kablosu kullandığınızı 
doğrulayın. 

c. Seri bağlantı noktanız için Windows Akış Denetimi ayarlarını Yok 
olarak değiştirin. Ardından, yazıcınızı beş saniye kapatın ve yeniden 
çalıştırın.  

d. Yazıcınız açılıştaki otomatik sınamayı tamamladıktan sonra, küçük 
yazdırma işini yenileyin.  

Yazdırma işi başarılı olursa, kablonun akış denetimi (anlaşma) sistemiyle 
uyumsuz olduğunu doğrulamış olursunuz. Kablonuzda ne sorun olduğunu 
belirleyin. Sorunu düzeltin ve ardından yazılım (Xaçık/Xkapalı) veya 
donanım akış denetimine geri dönün. 

12. Diğer Sorunları Tanılama: Hala yazdıramıyorsanız, şu olasılıklar vardır: 
♦ Bir kesme veya G/Ç adresi için iletişim bağlantı noktanızla 

çekişen ikinci bir donanım ürününüz vardır.  
veya 
♦ Gelişmiş bir Windows ayarınız yanlış yapılandırılmıştır.  

Her iki durumda da, yardım almak için bilgisayarınızın satıcısına veya 
şirketinizin bilgisayar destek personeline başvurmanız gerekir.  
Diğer olası sorunlar: 

♦ Yazıcı seri kablosu arızalı (veya yanlış yapılandırılmış) olabilir. 
Örneğin, akış denetiminiz Yok olarak ayarlanmadıkça, “3-telli” basit 
bir boş modem seri kablosu Windows içinden yazdırma yapılmasına 
olanak tanımaz. 

♦ Yazıcı kablosu bilgisayarınızda yanlış bağlantı noktasına takılmıştır.  
♦ Bilgisayarınızda veya yazıcınızda arızalı bir yazıcı bağlantı noktası 

vardır. 
♦ Yazıcı kapalıdır veya çevrimdışıdır. 
♦ Bilgisayarın iletişim bağlantı noktası, bilgisayarınızdaki bazı diğer 

donanım bileşenleriyle çakışıyor olabilir. 
Sorununuzu çözmek için, bu olasılıkları birer birer ortadan kaldırmanız gerekir. 
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Ek D: Teknik Destek 

Bu elkitabına ve yardım sistemine danıştıktan sonra hala sorularınız olursa, 
Seagull’ın Teknik Destek Bölümü’ne aşağıdaki telefon numaralarından veya 
adreslerden ulaşabilirsiniz. Faksla gönderilen teknik destek istekleri faksla yanıtlanır. 
İnternet üzerinden iletilen teknik destek sorguları İnternet üzerinden yanıtlanır.  

Destek Alabilmek için Yazılımınızı Kaydettirmeniz Gerekir 

Ürününüzü çevrimiçi olarak aşağıdaki adreste kaydettirebilirsiniz: 

http://www.seagullscientific.com/aspx/registration.aspx  

Ürününüzü kaydettirmezseniz, teknik destek alamazsınız. 

Destek için Aradığınızda Bilgisayarınızın Yanında 
Olmanız Gerekir 

Teknik destek için aradığınızda, BarTender’ın üzerinde çalıştığı bilgisayarın 
yanında bulunan bir telefonu kullanmanız çok önemlidir. Bu, teknik destek 
personelimizin size yardımcı olmasını çok daha kolaylaştırır. 

Visual Basic Komut Dosyaları İçin Teknik Destek 
Hakkında  

Visual Basic Komut Dosyaları için sınırlı teknik destek sağlanır. Destek 
sınırlamalarıyla ilgili bilgi için, lütfen BarTender’ın yardım bölümünde Teknik 
Destek, "A Note on Technical Support for Visual Basic Scripting" (Visual Basic 
Komut Dosyaları Teknik Desteği Hakkında Bir Not) bölümüne bakın. 

http://www.seagullscientific.com/aspx/registration.aspx�
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Teknik Destek İrtibat Bilgileri 

Seagull Scientific, Inc. – ABD, Kanada ve Latin Amerika 
Sesli Telefon: 1 425 641 1408 
FAKS: 1 425 641 1599 
İnternet: TechSupport@SeagullScientific.com 

Seagull Scientific Europe, Inc. – Avrupa, Orta Doğu ve Afrika 
Sesli Telefon: +34 91 435 55 45 
FAKS: +34 91 578 05 06 
İnternet: EuroTech@SeagullScientific.com 

Seagull Scientific Asia-Pacific, Inc. 
Sesli Telefon: +886 2 3765 2440 
FAKS: +886 2 3765 2467 
İnternet: AsiaTech@SeagullScientific.com 

Seagull Scientific Asia Pacific: Japonya Ofisi 
Sesli Telefon: +81 3 5847 5780 
FAKS: +81 3 5847 5781 
İnternet: JapanTech@SeagullScientific.com 
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Dizin 

A 

Access, Microsoft, 24 
akış denetimi 

seri bağlantı noktaları, 36, 41 
anlaşma 

seri bağlantı noktaları, 36, 41 
araç kutusu, 28 
Automation Basımları, 1, 2, 4, 5, 6, 7, 9, 

11, 12, 13, 20, 29 

B 

bağlama duyarlı yardım, 28 
barkod 

boyutunu değiştirme, 21 
oluşturma, 20 
simgelerini değiştirme, 25 
taşıma, 21 

BarTender’ı kaydettirme, 43 
biçim 

etiket. Bkz. etiket formatları. 
boş modem kablosu, 36, 42 
boyut 

etiketler. Bkz. etiket boyutu. 
kağıt, 19 

C 
Commander enterprise tümleştirme 

yardımcı programı, 29 
Commander programı 

genel yordamlar, 30 

D 
demo modu, 11 
destek, teknik, 43 
düz geçişli seri kablo, 36, 42 

E 

ekran. Bkz. iletişim kutusu. 
ekran verileri, 22 
Enterprise Automation basımı, 5, 8, 16 
eşlenik uygulamalar, 12 
Ethernet bağlantısı 

RS-232’den daha iyi, 33, 37 
etiket biçimleri 

oluşturma, 18 
önceden varolan, 27 
önceden yapılmış, 27 
Seagull Scientific tarafından 

sağlanan, 27 
etiket boyutu 

belirtme, 18 
etiket yığını, 18 
etiketler 

tekrar yazdırma, 1, 2, 9 
yazdırma, 27 

etiketleri yazdırma, 27 
etkinleştirme, 11, 12, 16 
Etkinleştirme Sihirbazı, 12 
Excel, 24 

G 
genişlik 

etiketler, 19 
görev listesi 

çalıştırma, 31 
Commander’da 

oluşturma/değiştirme, 30 
görev listesindeki görevler 

silme, taşıma ve yeniden sıralama, 31 
grafikler 

alma, 26 
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günlük tutulması. Bkz. veri tabanı; veri 
günlüğü tutulması. 

güvenlik anahtarı, 11 

H 

HASP, 11 

I 
iletişim kutusu 

Sayfa Ayarı, 18 
Seçilen Barkodu Değiştir, 25 
Seçilen Nesneleri Değiştir, 25 
Seçilen Resmi Değiştir, 26 
Veritabanı Bağlantısı Ayarı, 27 
Yazdır, 18, 27 

iletişim kutusu (Commander) 
Görev Seçenekleri, 30 

K 

karşıdan yüklenebilir yazı tipleri, 37 
kenar boşlukları 

sayfa, 19 
kesme veya G/Ç adresi çakışması, 42 
konum 

nesne için değiştirme, 21 
kopyalama 

etiket nesnesi, 21 
kurulum 

güvenlik anahtarı, 11 
Seagull License Server, 12 

M 

metin nesnesi 
oluşturma, 20 
yüksekliğini değiştirme, 21 

Microsoft Access, 24 
Microsoft Excel, 24 
Microsoft SQL Server, 24 

N 

nesne kaldırma, 22 
nesne oluşturma 

barkod veya RFID, 20 
metin, 20 
resimleri alma, 26 

nesne silme, 22 
nesne taşıma, 21 
nesneyi silme, 22 

O 

ODBC 
verileri okuma, 22, 24 

OLE DB, 22, 24 
önceden tasarlanmış etiket biçimleri, 27 
önceden varolan etiket biçimleri, 27 
Oracle, 24 
Özdeş Etiket Kopyaları seçeneği, 27 
özellikler 

etiket nesnelerinin, 26 

P 

pano, 21 
paralel bağlantı noktası 

RS-232’den daha iyi, 33, 37 
pencere. Bkz. iletişim kutusu. 

R 

resim alma, 26 
resimler 

dosyadan alma, 26 
veritabanından alma, 26 

RFID nesnesi 
oluşturma, 20 

RS-232 seri bağlantı noktası, 33, 37 
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S 

saat 
etiket verisi olarak, 22 

SAP 
verileri okuma, 22, 24 

sarf malzemeleri yönetimi. Bkz. sarf 
malzemeleri yönetimi, yazıcı. 

Seagull License Server 
kurulum, 12 

Seagull Scientific 
başvurma, 43 

Seagull Scientific İnternet adresleri, 44 
Seagull Scientific telefon numaraları, 43 
Seagull Scientific’e başvurma. Bkz. 

Seagull Scientific, başvurma 
seçme 

nesne, 20 
Security Center, 4 
seri bağlantı noktası parametreleri, 34 
seri iletişim, 33 
seri kablolar, 35 
Simgeler, 25 
SQL server, 24 
sürücü kaldırmak, 15 
sürücü sihirbazı, 14 
sürücü yükleme 

Seagull Driver Wizard, 14 
sürücü yükseltmek, 15 

T 

tarih 
etiket verisi olarak, 22 

teknik destek, 43 
tutamaçlar, 20 

U 

USB bağlantı noktası, 11, 12 
RS-232’den daha iyi, 33, 37 

uygulama suiti, 12, 13, 14 

V 

Veri Kaynağı Sihirbazı, 22 
veri tabanı 

oluşturma ve yönetme, 13 
veri günlüğü tutulması, 14 

veritabanı 
bir bağlantı ayarlama, 25 
verileri okuma, 22, 24 

Veritabanı Bağlantısı Ekleme Sihirbazı, 25 
veritabanından etiket verileri okuma, 

22, 24 
Visual Basic, 22, 28 

W 

Web Print Server, 8, 16 
Windows’un seri bağlantı noktası 

parametreleri, 35 

Y 

yapıştırma 
etiket nesnesi, 21 

yardım isteme, 28 
yardım sistemi 

yardım isteme, 28 
yazdırma 

performans ipuçları, 37 
sınama etiketi, 39, 40 
sorun giderme, 39 

yazıcı 
belirtme, 18 
sarf malzemeleri yönetimi, 5 

yazıcı sarf malzemelerinin takibi. Bkz. 
sarf malzemeleri yönetimi, yazıcı. 

yazıcı tabanlı nesneler ve yazı tipleri, 37 
yazıcının seri bağlantı noktası 

parametreleri, 35 
yeni biçim oluşturma, 18 
Yeni Biçim Sihirbazı, 18 
yığın, 18 
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yön, 19 
yükleme 

BarTender, 12 
Batch Maker, 13 
Commander, 13 
History Explorer, 13 
Librarian, 13 
Print Station, 13 

Printer Maestro, 13 
Reprint Console, 13 
Security Center, 13 
Web Print Server, 16 

yükseklik 
barkod için değiştirme, 21 
etiketler, 19 
metin nesnesini değiştirme, 21 
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